第９回理事会 議事録

日時：平成 27 年 2 月 20 日(金)午後 7時～

場所：柳田温泉病院 2 階 研修室

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：升谷

 理 事：北川、中野、四十住、宮下、舩木、生垣、道下、千間

Ⅱ挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 26 年度収支（見込）について

  収入 予算より増加の内訳

入会金（瀬島先生 30 万）、在宅医療（30 万）、緊急時、防災訓練（30 万）

  支出  予算より増加の内訳

    在宅医療研修会 3/1（30 万）、緊急時医療研修会 3/12（20 万）

  現時点では当期収支差額は 70 万ほどになる見込み

２ 平成 27 年度 役員について

  大貫先生が今期限りで理事を辞任する旨連絡があった

  後任の理事は選任しない（19 名）

３ 緊急時医療研修会の開催について

  3 月 12 日（木）午後 7時から

  公立穴水総合病院 2 階 会議室

  公立能登総合病院 院長 橋本 正明先生

４ 在宅医療推進シンポジウムの開催について

３月１日（日）１３：３０～

能登空港ターミナルビル ４階

５ 平成２７年度 休日当番医の日程について

６ 平成２７年度「地域医療介護総合確保基金」について

７ 石川県医師会理事会報告（2月 12 日）

８ その他

・ 能登地区在宅医療リーダー研修会のご案内

・ 医師会ゴルフコンペ  ５月１０日（日）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 27 年 2 月 12 日               能登北部医師会会長 小西 堅正  印